別記様式第１号(第８条関係)

  年  月  日

 越知町長          様

住所

氏名                        ㊞

電話番号

越知町住宅リフォーム補助金交付申請書

越知町住宅リフォーム補助金交付要綱第８条の規定により、下記の事業に係る補助金の交付を受けたいので、

関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助金交付申請額             円

２ 事業計画

住宅所有者 申請者本人

住宅所在地   越知町

全体工事費                           円

補助対象工事費                           円

工 事 内 容

着手及び完了予定年月日    年   月   日 ～    年   月   日

※添付書類

（１）工事請負契約書又は請書（写し）及び工事内訳見積書（写し）

（２）平面図

（３）施工前の現場写真（外観、補助対象工事を施工する箇所各所）

（４）所有者が本人と確認できる書類（登記簿謄本等）

（５）住宅所在地が確認できる地図の写し

（６）納税証明書